
Załącznik nr 1.4
Zadanie 4

Wykaz drzew do wycinki wraz z wyceną

1. Gmina Hajnówka

Lp. Lokalizacja drzew
Gatunek

drzew
Ilość
(szt.)

Średnica (m)
Cena

szacunkowa
netto (zł)

1. Droga powiatowa Nr 1622B
Dubiny-Kotówka

str. P
str. L

topola
topola

10
7

0,293-0,908
0,458-0,809

1643,95
1060,80

2. Droga powiatowa Nr 1651B
Budy-Czerlonka

str. L dąb
grab

brzoza
świerk

4
1
1
1

0,340-1,207
0,312
0,490
0,309

760,96
80,03
120,80
18,13

3. Droga powiatowa Nr 2330B 
ul. Warszawska w Hajnówce

str. P
str. L

lipa
lipa

4
1

0,430-0,490
0,334

106,40
14,40

RAZEM 29 3805,47

                                          Sporządził:                                           Zatwierdził:
                   STARSZY SPECJALISTA                               DYREKROR
d/s wydawania decyzji na zajęcie pasa drogowego                Zarządu Dróg Powiatowych 
                   utrzymania zadrzewienia                                                         w Hajnówce
                  uzgadniania dokumentacji                        Mikołaj Janowski

                                     Paweł Grygoruk    
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